



XMReality AB utser Frida Finér till ny CFO

Frida Finér kommer att ta över positionen som CFO på XMReality AB i samband med att bolagets nuvarande CFO, Lotta Ekerbring, går i pension. Hon tillträder positionen den 2 april 2024. Hon kommer in i bolaget med en gedigen erfarenhet inom finans och internationellt samarbete mot bland annat USA, vilket blir en tillgång för bolagets fortsatta internationella tillväxt.

Frida Finér har över 10 års erfarenhet inom finans och arbete i ledningsgrupper och har under de senaste åren fått axla flertalet roller som ekonomi- och finanschef i växande verksamheter. Hon har även drivit eget bolag under flera år. Hennes senaste position är som Finance Director på Teledyne SP Devices. I samband med hennes tjänst där har hon fått god erfarenhet av att samarbeta internationellt både mot europeiska och amerikanska enheter. Hon är utbildad till redovisningsekonom på Plushögskolan i Linköping. Frida kommer under en period arbeta parallellt med nuvarande CFO för att säkerställa en god överlämning innan hon officiellt tillträder rollen den 2 april 2024.

“Jag är mycket glad över att kunna hälsa Frida välkommen till XMReality. Vi kommer ha stor nytta av hennes breda bakgrund kombinerat med gedigen kunskap inom finans i vår fortsatta resa mot att bli lönsamma,” säger Andreas Jonsson, VD på XMReality.

“XMReality har en mycket spännande produkt och har framtiden för sina fötter. Det ska bli fantastiskt kul att axla rollen som XMRealtys nya CFO och jag ser fram emot att tillsammans med mina nya kollegor ta bolaget till lönsamhet.” säger Frida Finér.

Informationen lämnades för offentliggörande kl 15.45 CET den 1 februari, 2024.

Bolagets certified adviser är Redeye AB
www.redeye.se

För mer information, vänligen kontakta:

Andreas Jonsson, VD XMReality
Telefon: +46 70 724 03 29
E-post: andreas.jonsson@xmreality.com

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 135 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com